אוסיף עוד, כי אני רחוק מלהתרשם שייעולו של הדיון וקיצורו עומדים לעיני ב"כ הנאשם, והערתי על כך יותר מפעם

אחת במהלך שמיעת התיק.

ליום 4.12.14 עם לאור האמור למעלה, מתיר תיקון כתב האישום כמבוקש. המאשימה תגיש כתב אישום מתוקן עד
העתק לב"כ הנאשם.

להמשך לפני כפי שנקבע, 10.12.14, 9:30. לזמן הנאשם משב"ס.

להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ט' כסלו תשע"ה, 01 דצמבר 2014, בהעדר
הצדדים.